
UCHWAŁA   Nr XII/110/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego
i Politechnicznego w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) oraz § 23 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
i  Sportu  z  dnia  23  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  warunków  i  trybu  tworzenia,  przekształcania  i
likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu
ich  działalności  obowiązkowej  oraz  zadań  doradców metodycznych,  warunków  i  trybu  powierzania
nauczycielom zadań doradcy  metodycznego (Dz.  U.  Nr 84,  poz.  779),  a także  § 87  ust.  2 statutu
Województwa Opolskiego, Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1 
Wprowadza  się  zmiany  w  statucie  Wojewódzkiego  Ośrodka  Doskonalenia  Informatycznego
i Politechnicznego w Opolu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmiany w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu
uzyskały pozytywną opinię Opolskiego Kuratora Oświaty o ich zgodności z prawem. 

§ 3
Przyjmuje  się  jednolity  tekst  statutu  Wojewódzkiego  Ośrodka  Doskonalenia  Informatycznego
i Politechnicznego w Opolu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie § 87 ust. 2 statutu Województwa Opolskiego Sejmik Województwa
Opolskiego nadaje lub zatwierdza statuty,  a także zmiany statutów, wojewódzkich
samorządowych jednostek organizacyjnych.

Nowelizacja statutu Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego
i  Politechnicznego  w  Opolu  jest  konsekwencją  wejścia  w  życie  rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków
i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania
placówek doskonalenia  nauczycieli,  w tym zakresu  ich  działalności  obowiązkowej
oraz zadań doradców metodycznych, warunków i  trybu powierzania nauczycielom
zadań doradcy metodycznego. 

Nowelizacja  ogranicza się  do  dostosowania  statutu  WODIiP  do wymagań
określonych w ww. rozporządzeniu.

Zmiany w statucie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego 
i Politechnicznego w Opolu uzyskały pozytywną opinię Opolskiego Kuratora Oświaty 
o ich zgodności z prawem (pismo z dnia 24.07.2003 r. w załączeniu).

 


